协议供货操作示意图

一、登录公共账户

     平台网址：http://www.zycg.gov.cn/

点击“用户登录”进入下栏界面

用户名：cupl（小写）

密  码：123456

                       通过“协议供货”采购设备

http://www.zycg.gov.cn/

二、产品类别

                 默认进入“信息类产品”

点击“查看价格”进入采购页面

点击“首页”返回中央政府采购网

可查看其它类别产品

      点击“空调类产品”进入
首页左侧“商品信息库”

显示货物类别

点击“软件类产品”进入

三、选购产品

点击“台式计算机”

选择品牌

点击“型号”、“售后服务”或“供应商”，可查看详细信息，请认真阅读、比对。

基本参数

售后服务

三、选购产品

点击“网上订购”，两种方式皆可。

选择北京本地供应商时请尽量选择库存为“有货”的，否则送货时间可能过长，

影响采购安排；选择供应商时可适当参考“信用分”。

填写联系方式，核对产品和供应商信息，将页面截图发至 xygh@cupl.edu.cn

  请务必填写姓名和电

话，以便厂家送货安装

个别供应商报

价略有不同

mailto:xygh@cupl.edu.cn

三、选购产品

平台操作到此为止 ，请勿点击“购买选中”，此后由设备管理科统一操作！

联系设备科管理科采购人员，由该采购人下单并通知供应商与申购的老师确认无误后送货，

请各位申购的老师保持电话畅通，等待供应商送货、安装、调试。

咨询电话  李卫东/吴庆原：58909176

四、验收支付

比对到货产品信息是否与订单内容一致，查看产品质量，等待供应商安装调试，测试运行

正常后验收，验收合格方能支付货款。产品如有质量问题或供应商未履行安装调试之义务，应

拒绝签收和支付货款，并及时同资产管理处联系，等待问题妥善解决。

产品验收合格后，请携带政府采购验收单及发票等材料到设备管理科领取支票领用单，后

于财务处领取支票，支付货款。